
Sennhütte
bis 8 Personen bis 16 Personen bis 24 Personen

Sommer-Nebensaison 07.04.2013 - 04.05.2013 € 558,00 € 1.524,00 € 1.964,00

03.11.2013 - 07.12.2013

Sommersaison 04.05.2013 - 03.11.2013 € 649,00 € 1.742,00 € 2.182,00

Winter-Nebensaison 07.12.2013 - 21.12.2013 € 944,00 € 2.423,00 € 2.863,00

29.03.2014 - 21.04.2014

Wintersaison 04.01.2014 - 01.03.2014 € 1.263,00 € 2.939,00 € 3.379,00

08.03.2014 - 29.03.2014

Silvester/Fasching 21.12.2013 - 04.01.2014 € 1.484,00 € 3.976,00 € 3.976,00

01.03.2014 - 08.03.2014

Mindestbuchungsdauer:  3 Nächte

Haustier pro Aufenthalt Euro 15,--

Bei Buchungen unter 5 Nächten +20% Zuschlag,

Anzahlung bei Buchung 20% des Gesamtpreises,  Restbetrag 4 Wochen vor Anreise

Nebenkosten: Strom und Wärme (Zentralheizung) nach Verbrauch, Müllentsorgung, 

Gästetaxe  2,-- pro erwachsene Person ab 15 J. pro Tag

Inklusive: Wasser (reines Gebirgsquellwasser), Holz, Endreinigung,

Grundreinigung durch Mieter (sonst Gebühr)

Preisliste   2013 - 2014

PREISE PRO WOCHE Hohlriederalmhütte 
für die gesamte Hütte in Euro

www.hohlried.at


